
UCHWAŁA NR XLV/534/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy 
Wejherowo 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XXXIV/410/2013 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013 r., w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Wejherowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz. 4452, z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800, 
z 2019 r. poz. 2473)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/359/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zatwierdzenia wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Gminy Wejherowo, § 1 
pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych – Piotr Syrocki;”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B1223F-D87D-41FC-844F-F22CA647D237. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


